
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR 443/PCPR/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  28 stycznia  2022  roku

zmieniająca  uchwałę  nr 397/PCPR/2021  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia

27 października  2021  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner

w ramach  ogłoszonego  z dniem  17.09.2021  r. przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego

jako  Instytucji  Zarządzającej  Wielkopolskim  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  na lata

2014-2020  naboru  wniosków  nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21  w ramach  Poddziałania

7.2.2  Usługi  społeczne  i zdrowotne  -  projekty  konkursowe

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  2 i 3, art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia

5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020  r. poz.  920  ze zm.)  Zarząd

Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale nr 397/PCPR/2021  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 27
października  2021  roku  w sprawie  wyrażenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner  w

ramach  ogłoszonego  z dniem  17.09.2021  r. przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  jako

Instytucji  Zarządzającej  Wielkopolskim  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  na lata  2014-

2020 naboru wniosków  nr RPWP.07.02.02-IZ.OO-30-002/21  w ramach Poddziałania  7.2.2
Usługi  społeczne  i zdrowotne  - projekty  konkursowe,  E) 2 otrzymuje  nowe  następujące

brzmienie:

,,Udziela  się  Panu  Łukaszowi  Nyczkowskiemu  -  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum

Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,  a w razie  jego  nieobecności  zastępcy  Pani Alicji

Ślusarz,  pełnomocnictwa  obejmującego  umocowanie  do wykonywania  w imieniu  i na

rzecz  Powiatu  Nowotomyskiego  całokształtu  czynności  i obowiązków  związanych

realizacją  współpracy  jako  partner  w związku  z naborem  wniosków,  o którym  mowa  E) 1

ust.  1,  w tym  w szczególności  do:

1)  dysponowania  środkami  finansowymi  otrzymanymi  na  realizację  zdań  zgodnie

z wnioskiem  o dofinansowanie  oraz  postanowieniami  umowy  o dofinansowaniu  projektu,

2) zaciągania  zobowiązań  finansowych  w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego  w wysokości

kwot  określonych  w planie  finansowym  wniosku  o dofinansowanie  i postanowieniami

umowy  o dofinansowanie  projektu,

3)  składania  sprawozdań  merytoryczno-finansowych,  częściowych  oraz  końcowego,

w ramach  systemu  SL2014,

4) dokonywania  innych  czynności  dotyczących  poprawnej  realizacji  projektu."

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

ż

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 443/PCPR/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  28 stycznia  2022  roku

zmieniająca  uchwałę  nr 397/PCPR/2021  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 27

października  2021  roku  w sprawie  wyrażenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner

w ramach  ogłoszonego  z dniem  17.09.2021  r. przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego

jako  Instytucji  Zarządzającej  Wielkopolskim  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  na lata

2014 2020 naboru  wniosków  nr RPWP.07.02,02-lZ.00-30-002/21

w ramach  Poddziałania  7.2.2  Usługi  społeczne  i zdrowotne  -  projekty  konkursowe

W związku  z ogłoszonym  przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  naborem

wniosków  o dofinansowanie  nr RPWP.07.02.02-IZ.OO-30-002/21  w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata 2014-2020  współfinansowanego  ze środków

Europejskiego  Funduszu Społecznego,  Powiat Nowotomyski/Powiatowe  Centrum Pomocy

Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  (partner)  wraz  z podmiotami  zewnętrznymi  tj. Centrum  Opieki

Zdrowotnej  Sanitatis  Sp.  z o.  o.  (wnioskodawca)  oraz  Fundacją  AKME  (partner)  złożyło

wniosek  o dofinansowanie  o tytuIe,,Środowiskowe  Centrum  Zdrowia  Psychicznego  dla dzieci

i młodzieży  w Powiatach  Nowotomyskim,  Grodziskimi  Wolsztyńskim"  (dalej,,ŚCZP").

W  ramach  projektowanych  zadań  dla  PCPR  we  wniosku  wskazano  działania

profilaktyczne,  pracę  w środowisku,  konsultacje  indywidualne  i grupowe,  specjalistyczne

poradnictwo  w powiecie  nowotomyskim.  Projektowane,  bieżące  funkcjonowanie  ŚCZP ma

zostać  zapewnione  także  poprzez  zwiększenie  dostępu  dzieci  i młodzieży  do usług  m. in.

lekarza  psychiatry,  neurologa,  psychologa  klinicznego,  psychoterapeuty,  terapeuty

środowiskowego,  pedagoga.  Planowany  okres  działalności  ŚCZP  w  ramach  złożonego

wniosku  to 15  miesięcy.

Z uwagi  na okres  realizacji  projektu,  biorąc  pod uwagę  zmieniającą  się  sytuacje

epidemiczną  w kraju  oraz  sytuacje  losowe,  dla zapewnienia  właściwej  realizacji  projektu

zasadnym  jest  wskazanie  w zakresie  udzielonego  pełnomocnictwa  również  drugiej  osoby

zastępującej  dyrektora  PCPR w razie  jego  nieobecności.

W  związku  z realizacją  projektu  wymagane  jest  wniesienie  wkładu  własnego

stanowiącego  5% kosztów  kwalifikowalnych  w okresie  realizacji  projektu,  co w przypadku

Powiatu  Nowotomyskiego/Powiatowego  Centrum  Pomocy Rodzinie  w Nowym  Tomyślu nie

przekroczy  kwoty  37 tys.  zł.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński


